
Cenová nabídka na dodávku a montáž

Venkovních rolet
OUTROLL

Akce // BD Klatovská/Hrnčířská
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obsah //
1. Technický popis výrobku
2. Technické řešení
3. Cenová kalkulace
4.Poznámky
5. Kontaktní informace

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme Vám za zájem o stínící techniku dodávanou naší společností a za Vaši poptávku.

Výrobky a služby naší společnosti specifikuje:

• nejvyšší kvalita poradenství díky profesionálně vyškoleným technikům
• špičková kvalita řízení výroby, ověřená certifikátem ISO 9001
• profesionální a přesná montáž vyškolenými montéry
• záruční a pozáruční servis
• individuální přístup ke každému zákazníkovi včetně návrhu technického řešení konkrétní situace díky 

vlastnímu oddělení projekce a neustálému vývoji a zlepšování výrobků
• zkušenost v oboru stínící techniky od roku 1994

Odběratel //
Jméno Příjmení // Miroslav Bochníček
Mobil // 604 363 389
E-mail // miroslav.bochnicek@thermofischer.com

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

PROFIFLEX s.r.o., Lipůvka 525, 679 22 Lipůvka, tel.: 773481313, e-mail: brno@profiflex.cz

IČ: 293 63 667, DIČ: CZ 293 63 667, OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 75483, KB, a.s., č.ú.: 107-2879430237/0100



I. Technický popis výrobku

OUTROLL // Venkovní rolety
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• venkovní rolety představují jeden z nejčastějších a nejefektivnějších způsobů stínění privátních objektů (rodinných 
domů a bytů)

• hliníkové lamely vypěněné PUR pěnou zajišťují účinné stínění a zároveň zvyšují tepelnou i zvukovou izolaci. Při 
nedovření slouží perforované lamely jako průhled a větrání. Lamely jsou dodávány v několika krycích výškách dle 
rozměru výrobku – viz technické řešení. Barva lamel dle standardní kolekce.

• tvar a velikost boxu – viz technické řešení, barva dle standardní kolekce
• boční vodítka z hliníkového profilu vyrobená protlačováním jsou opatřená vložkami pro potlačování hluku. Barva 

dle standardní kolekce, za příplatek lakováno dle RAL.
• koncová lamela (těžítko) je vyrobena protlačováním z hliníkového profilu a je opatřená dosedací vložkou. Barva 

dle standardní kolekce, za příplatek lakováno dle RAL.
• ovládání rolet šňůrovým navíječem nebo klikovým ovládacím mechanismem. Uživatelský komfort zajistí motorický 

pohon (elektromotor 220V-50Hz s vestavěnými koncovými spínači pro obě koncové polohy) s tlačítkovým, 
dálkovým nebo automatickým ovládáním.

• kotvení prostřednictvím vodících lišt přímo do rámu okna, ostění nebo do fasády. Montáž do okenního otvoru nebo 
nad okenní otvor.

• rolety mohou být za příplatek doplněny integrovanou rolovací sítí proti hmyzu (síťovina černá nebo šedá)
• lamely na sebe nemusí v zavřeném stavu vždy doléhat – nejedná se o vadu výrobku
• při malých šířkách nelze zamezit šikmému chodu rolet
• výše uvedený popis je obecným popisem výrobku. Přesná specifikace je uvedena v technickém řešení a cenové 

kalkulaci.

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

www.profiflex.cz Strana / 2 / Celkem / 6



II. Technické řešení

Dle zadání je navrženo
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Samostatné rolety, ovládání pomocí var.1 - šnůry/pásky a Var.2 - s elektromotorem 
Box 45o přiznaný, 
Rozměr boxu pro lamely vč. mechanismu ovládání je – viz kalkulace
Boční vodící lišty jsou kotveny ke svislým sloupkům okenních rámů.
Lamela typ M328, výšky 37 mm.

Speciální poznámky:

• na základě maximálních rozměrů odpovídají rolety odolnosti proti větru dle normy ČSN EN 13 659 + A1 třídě 4 = 
do 60 km/h 

• nutné ověřit proveditelnost ovládání šňůrou/páskou přes rám okna - možná kolize šňůry/pásky s křídlem okna 
nebo vnitřním ostěním

• Var. 2 - elektromotor na tlačítko Somfy LT (CN neobsahuje kabeláž a ovládací tláčítko, elektro projekt dodáme)

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

www.profiflex.cz Strana / 3 / Celkem / 6



Var. 1 - ovládání šňůrou/páskou

III. Cenová kalkulace

Provedení OUTROLL // Venkovní rolety 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Roleta se šnůrou/páskou, typ: OUTROLL M328, s vodícími Al lištami a spod. profilem dle standardní barevné kolekce, 
lamely v barvě dle standardní barevné kolekce, krycí box v barvě dle standardní barevné kolekce

poz. položka šířka (cm) výška box (cm) výška  CELKEM ks cena/ks cena celkem

1 Roleta 166 196 14 196 1 8 120 Kč 8 120 Kč

rolet celkem 1

I. Rolety celkem 8 120 Kč

II. Montážní práce 2 180 Kč

I.+II. Zakázka celkem bez DPH 10 300 Kč

Provedení OUTROLL // Venkovní rolety 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Roleta se šnůrou/páskou, typ: OUTROLL M328, s vodícími Al lištami a spod. profilem dle standardní barevné kolekce, 
lamely v barvě dle standardní barevné kolekce, krycí box v barvě dle standardní barevné kolekce

poz. položka šířka (cm) výška box (cm) výška  CELKEM ks cena/ks cena celkem

1 Roleta 166 269 17 269 1 10 788 Kč 10 788 Kč

rolet celkem 1

I. Rolety celkem 10 788 Kč

II. Montážní práce 2 180 Kč

I.+II. Zakázka celkem bez DPH 12 968 Kč

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

www.profiflex.cz Strana / 4 / Celkem / 6



Var. 2 - S elektromotorem na tlačítko

Provedení OUTROLL // Venkovní rolety 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Roleta s elektromotorem, typ: OUTROLL M328, s vodícími Al lištami a spod. profilem dle standardní barevné kolekce, 
lamely v barvě dle standardní barevné kolekce, krycí box v barvě dle standardní barevné kolekce

Provedení OUTROLL // Venkovní rolety 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Roleta s elektromotorem, typ: OUTROLL M328, s vodícími Al lištami a spod. profilem dle standardní barevné kolekce, 
lamely v barvě dle standardní barevné kolekce, krycí box v barvě dle standardní barevné kolekce

poz. položka šířka (cm) výška box (cm) výška  CELKEM ks cena/ks cena celkem

1 roleta vč. motoru 166 196 14 196 1 11 274 Kč 11 274 Kč

rolet celkem 1

I. Rolety celkem 11 274 Kč

II. Montážní práce 2 180 Kč

I.+II. Zakázka celkem bez DPH 13 454 Kč

poz. položka šířka (cm) výška box (cm) výška  CELKEM ks cena/ks cena celkem

1 roleta vč. motoru 166 269 17 269 1 13 942 Kč 13 942 Kč

rolet celkem 1

I. Rolety celkem 13 942 Kč

II. Montážní práce 2 180 Kč

I.+II. Zakázka celkem bez DPH 16 122 Kč

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

www.profiflex.cz Strana / 5 / Celkem / 6



27.06.2022

Ing. Vojtěch Tauš

Obchodní oddělení

tel: +420 608 255 582

e-mail: taus@profiflex.cz

IV. Poznámky

Poznámky a upozornění
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
• v ceně není zahrnuto DPH. Bude účtováno dle platných předpisů:
• stínící technika je dodávána se základní sazbou daně z přidané hodnoty. V případě dodávky pro byt, rodinný dům 

nebo bytový dům ve smyslu §48a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty je účtována snížená sazba ve 
výši 15%. 

• stínící technika bude dodána podle §92a zákona o DPH v režimu přenesení daňové povinnosti.
• v ceně není zahrnuta cena lešení - dodávka stavby
• v ceně není zahrnuta elektroinstalace (napájecí a ovládací kabeláž, elektroinstalační krabice, rozvaděče, 

ovládací tlačítka) - dodávka stavby. Podklady pro elektroprojekt dodáme
• v ceně není zahrnuta elektrorevize – dodávka stavby
• v ceně není zahrnuta cena mytí stínící techniky – dodávka stavby
• v ceně není zahrnuta cena za zařízení staveniště  – dodávka stavby
• zhotovitel je vázán touto nabídkou pouze v případě uzavření smluvního vztahu 
• termín dodání: začátek montáže 3 až 5 týdnů od vyjasnění technických a obchodních podmínek, uzavření SoD a 

zaplacení zálohy. Zkrácený termín dle dohody.
• záruka: 60 měsíců na nosné a nepohyblivé části nepodléhající opotřebení provozem a 24 měsíců na pohyblivé 

části, změnu barvy, elektromotory a elektrokomponenty
• stavební připravenost - hotové ostění ( Var. 2 - vyvedený napájecí kabel) 
• platební podmínky: pokud není dohodnuto jinak, činí záloha na dílo 70% z celkové ceny včetně DPH. Ostatní 

podmínky budou upraveny v SOD
• platnost nabídky: 1 měsíc
• PROFIFLEX si vyhrazuje právo provést před uzavřením zakázky její detailní technické prověření a v případě 

odchylek či technických nejasností oproti poptávce upravit ceny.

V. Kontaktní informace

Kontaktní osoba
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Těšíme se na spolupráci a očekáváme Vaše vyjádření

S přátelským pozdravem

CN č. // 002-402-270622 - BD Klatovská-Hrnčířská - SVJ

www.profiflex.cz Strana / 6 / Celkem / 6


